
ZARZĄDZENIE NR^/2018  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia marzec 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem 
kandydatów na studia prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się opłatę za postępowanie związane z przyjęciem kandydatów na studia 
prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2018/2019 
w wysokości:

1) 100 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek ratownictwo medyczne, 
na który postępowanie kwalifikacyjne obejmuje sprawdzian sprawności fizycznej;

2) 85 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia na pozostałe kierunki studiów.

§2 -

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


